— 1 —

湖南省市场监督管理局

通  告

2021 年  第 45 号

湖南省市场监督管理局
关于批准发布《柑橘木虱化学防控协同增效

技术规程》等 35 项地方标准的通告

湖南省市场监督管理局批准、发布《柑橘木虱化学防控协同

增效技术规程》等 35 项地方标准，现予公布（见附件）。

附件：地方标准发布目录

湖南省市场监督管理局

2021 年 12 月 29 日

 — 2 —

附件

地方标准发布目录

序号 标准编号 标准名称 批准日期 实施日期 ICS 编号
中国标准文

献分类号

1 DB43/T 2246-2021 柑橘木虱化学防控协同增效技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.020 B16

2 DB43/T 2247-2021 桑椹菌核病综合防控技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.020 B16

3 DB43/T 2248-2021 羊肚菌制种技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.020 B30

4 DB43/T 2249-2021 郴州福茶 红茶加工技术规程 2021-12-29 2022-3-29 67.140.10 B35

5 DB43/T 2250-2021 智能化母猪场建设规范 2021-12-29 2022-3-29 65.020.30 B43

6 DB43/T 2251-2021 沙子岭种猪健康养殖技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.020.30 B43

7 DB43/T 2252-2021 莲虾生态综合种养技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.150 B50

8 DB43/T 2253-2021 紧压白茶加工技术规程 2021-12-29 2022-3-29 67.140.10 B35

9 DB43/T 2254-2021
信息技术应用创新工程建设规范第 15 部

分：云计算通用技术要求
2021-12-29 2022-3-29 01.140.20 L70

10 DB43/T 2255-2021
信息技术应用创新工程建设规范第 14 部

分：国产化信息系统建设验收规范
2021-12-29 2022-3-29 01.140.20 L70

 — 3 —

序号 标准编号 标准名称 批准日期 实施日期 ICS 编号
中国标准文

献分类号

11 DB43/T 2256-2021
信息技术应用创新工程建设规范第 13 部

分：国产化信息系统运行维护规范
2021-12-29 2022-3-29 01.140.20 L70

12 DB43/T 2257-2021
信息技术应用创新工程建设规范第 12 部

分：国产化信息系统建设质量管理规范
2021-12-29 2022-3-29 01.140.20 L70

13 DB43/T 2258-2021
信息技术应用创新工程建设规范第 11 部

分：迁移适配通用技术要求
2021-12-29 2022-3-29 01.140.20 L70

14 DB43/T 2259-2021
信息技术应用创新工程建设规范第 10 部

分：应用开发通用技术要求
2021-12-29 2022-3-29 01.140.20 L70

15 DB43/T 2260-2021
信息技术应用创新工程建设规范第 9部分：

驱动开发通用技术要求
2021-12-29 2022-3-29 01.140.20 L70

16 DB43/T 2261-2021 智能高压喷雾除臭设备通用技术条件 2021-12-29 2022-3-29 71.120.99 G93

17 DB43/T 2262-2021 传统文化类社区教育机构建设规范 2021-12-29 2022-3-29 01.040.03 A10

18 DB43/T 2263-2021 有机碳硫的测定 管式电阻炉红外法 2021-12-29 2022-3-29 71.040.01 N50

19 DB43/T 2264-2021
有机物主元素碳、氢、氧、氮、硫的测定 吸

附分离—热导法
2021-12-29 2022-3-29 71.040.01 N50

20 DB43/T 2265-2021 连香树苗木培育技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.020.40 B61

21 DB43/T 2266-2021
浸渍胶膜纸饰面大豆胶细木工板生产技术

规范
2021-12-29 2022-3-29 79.020 B70

 — 4 —

序号 标准编号 标准名称 批准日期 实施日期 ICS 编号
中国标准文

献分类号

22 DB43/T 2267-2021 食用林产品 竹笋产地土壤污染物限值 2021-12-29 2022-3-29 65.020 B60

23 DB43/T 2268-2021 红茶自动化加工技术规程 2021-12-29 2022-3-29 67.140.10 B35

24 DB43/T 2269-2021 湖南省美丽乡村建设指南 2021-12-29 2022-3-29 65.020.01 B00

25 DB43/T 2270-2021 湖南省美丽乡村评价规范 2021-12-29 2022-3-29 65.020.01 B00

26 DB43/T 2271-2021 玉竹种植主要杂草综合防控技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.020 B16

27 DB43/T 2272-2021 百合主要土传病害综合防控技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.020 B16

28 DB43/T 2273-2021 玉米免耕生草栽培技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.020 B16

29 DB43/T 2274-2021 玫瑰主要病虫害绿色防控技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.020 B16

30 DB43/T 2275-2021 露地南瓜生产化肥农药减施增效技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.100 B13

31 DB43/T 2276-2021 油茶果机械化采收技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.060 B93

32 DB43/T 2277-2021 梅花扦插育苗技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.020.01 B05

33 DB43/T 2278-2021 梅花盆花生产技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.020.01 B05

34 DB43/T 2279-2021 果蔬机械化烘干技术规程 2021-12-29 2022-3-29 65.060 B93

35 DB43/T 2280-2021 公路高液限土路基设计与施工技术规范 2021-12-29 2022-3-29  93.080 P66